
 
 

 
 

Winter Trial 2009 
 
Vážení přátelé, 
 
Dne 27. a 28.1.2009 projedou naší republikou účastníci prestižní dálkové veteránské 
soutěže Winter Trial 2009.   
Protože jde o velice zajímavou akci, která naší republikou projíždí od roku 2006, a 
účastní se jí řada zajímavých historických vozidel věhlasných značek z let 1930-1975,   
myslím, že řada z Vás, kteří těmto akcím fandí, si tuto příležitost nenechá ujít. 
Všechny Vás zveme hlavně do Sv. Jána nad Malší, kde se i s Vaší pomocí pokusíme 
navodit atmosféru legendárního diváckého místa z Rallye Monte Carlo – Col de Turini  
 

na 

Col de Svatý Ján 
 
Akci pořádá holandská organizace Classic events, a v našem regionu jí pomáhá se 
zabezpečením AMK Rallye Český Krumlov a ČK motorsport. 
Přikládám v příloze startovní listinu a orientační časový harmonogram akce. 
 
Další info naleznete na www.ckmotorsport.cz 
 
 
                                                                                              S pozdravem za ČK motorsport 
                                                                                              Jan Bláha 
                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


